[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  СТЕПАНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

Ирбейского района Красноярского края

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.01.2014 г.
	 п. Степановка

	         № 1/1

Об утверждении плана-графика размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд администрации Степановского сельсовета на 2014 год
В соответствии с совместным приказом Минэкономразвития России и Федерального казначейства от 27.12.2011 № 761/20н "Об утверждении порядка размещения на официальном сайте планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков и формы планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков", Федеральным законом РФ от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить план-график  размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд администрации Степановского сельсовета на 2014 год  согласно приложению.

2. Разместить настоящий план-график на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" www.zakupki.gov.ru.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

         4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Степановского  сельсовета                                                     О.С. Федоров

	Приложение

к постановлению администрации
Степановского сельсовета

от  20.01.2014 № 1/1

Приложение № 2
к совместному приказу Минэкономразвития России и Федерального казначейства “Об утверждении порядка размещения на официальном сайте планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков и формы планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков” от 27.12.2011 № 761/20н

ФОРМА
планов-графиков размещения заказов на поставки товаров,
выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков

	на
	2014
	год

	Наименование заказчика
	Администрация Степановского сельсовета Ирбейского района Красноярского края

	Юридический адрес, телефон, электронная почта заказчика
	663660, Красноярский край, Ирбейский район, п.Степановка ул.Центральная 18 А, тел.8(39174) 3-81-49

	ИНН
	 2416001625

	КПП
	 241601001

	ОКТМО
	 04619429

	КБК
	ОКВЭД
	ОКДП
	Условия контракта
	Способ размещения заказа
	Обоснование внесения изменений

	№ заказа (№ лота)
	Наименование предмета контракта
	Минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	Ед. измерения
	Количество (объем)
	Ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта
	Условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса *)
	График осуществления процедур закупки

	Срок размещения заказа
(мес., год)
	Срок исполнения контракта (месяц, год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	829 01 04 2200460 244 221

	1
	Услуги связи
	Своевременное оказание услуг
	-
	-
	23 000,00
	нет
	01,2014
	12,2014
	Единственный исполнитель

	829 01 04 220460 244 223

	2
	Электроснабжение
	Своевременное оказание услуг
	-
	-
	271 867,72
	Ежемесячная оплата по факту поставки Авансирование
	01,2014
	12,2014
	Единственный исполнитель

	829 05 03 0116001 244 223

	2
	Электроснабжение
	Своевременное оказание услуг
	-
	-
	971 996,28
	 Ежемесячная оплата по факту поставки Авансирование
	01,2014
	12,2014
	Единственный исполнитель

	829 01 04 2200460 244 340

	4
	Приобретение  ГСМ
	Соответствие ГОСТ бензин АИ-92
	-
	-
	89 690,00
	нет
	01,2014
	12,2014
	Единственный исполнитель

	829 04 09 0127508 244 225

	5
	Роботы, услуги по содержанию имущества (Очистка проезжей части )
	Своевременное оказание услуг
	-
	-
	67 052,00
	нет
	01,2014
	12,2014
	Единственный исполнитель

	829 01 04 2200460 244 225

	6
	Роботы, услуги по содержанию имущества( техническое обслуживание пожарной сигнализации)
	Своевременное оказание услуг
	-
	-
	12 000,00
	нет
	01.2014
	12,2014
	Единственный исполнитель

	829 05 03 0116004 244 225

	Дератизация мест захоронения
	Своевременное оказание услуг

	1 000,00
	нет
	01.2014
	12.2014
	Единственный исполнитель

	829 01 04 2200460 244 223

	7
	Водоснабжение
	Своевременное оказание услуг
	Куб/м
	-
	1 704,97
	нет
	01.2014
	12.2014
	Единственный исполнитель

	829 01 04 2200460 244 221

	8
	Услуги интернет
	Своевременное оказание услуг
	-
	-
	34 800,00
	нет
	01.2014
	12.2014
	Единственный исполнитель

	829 01 04 2200460 244 226

	9
	Услуги консультант Плюс
	Своевременное оказание услуг
	-
	-
	43 956,24
	нет
	01.2014
	12.2014
	Единственный исполнитель

	829 01 04 220460 244 226

	10
	Услуги по размещению информ. на сайте
	Своевременное оказание услуг
	-
	-
	6 000,00

	нет
	01.2014
	12.2014
	Единственный исполнитель

	829 04 09 0126002 244 226

	11
	Услуги по оказанию  паспортизации дорог
	Своевременное оказание услуг
	-
	-
	95 000,00
	нет
	01.2014
	12.2014
	Единственный исполнитель

	829 02 03 2205118 244 340

	12
	Приобретение канцелярских товаров
	Своевременное оказание услуг
	-
	-
	13 745,00
	нет
	01.2014
	12.2014
	Единственный исполнитель

	829 01 04 2200460 244 226

	13
	Услуги по электронной отчетности
	Своевременное оказание услуг
	-
	-
	4 420,00
	нет
	01.2014
	12.2014
	Единственный исполнитель

	829 01 04 2200460 244 226

	14
	ОСАГО
	ФЗ-40 от 25.04.2002 «Об ОСАГО владельцев транспортных средств»
	Шт.
	1
	7  000,00
	По факту исполнения Страхвщиком обязательств.Авансирование не предусмотрено
	03.2014
	03.2015

	О.С.Федоров, Глава Администрации Степановского сельсовета

	“
	20
	”
	января
	20
	14
	г.

	(Ф.И.О., должность руководителя (уполномоченного должностного лица) заказчика)

	(подпись)

	(дата утверждения)

М.П.